
UCHWAŁA NR XLI/259/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Goniądz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dna 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 172) Rada Miejska w Goniądzu, uchwala co następuje: 

§ 1. W złączniku do uchwały Nr VII/59/15 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 27 lutego 2015 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Goniądz (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2015 r. poz. 729 ) wprowadza się następującą zmianę: 

- po rozdziale 8 dodaje się rozdziały 8a i 8b w brzmieniu : 

„Rozdział 8a. 

Warunki lokalowe dla osób niepełnosprawnych 

§ 13a. Lokal z mieszkaniowego zasobu Gminy Goniądz, wynajmowany osobie niepełnosprawnej ruchowo 
powinien posiadać łazienkę z wc, której wielkość i wyposażenie odpowiada normom określonym 
w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, 
jakim  powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1065). 

1. Drzwi lokalu powinny posiadać szerokość dostosowaną do potrzeb osób poruszających się 
na wózku inwalidzkim, jeżeli ten rodzaj niepełnosprawności posiada lokator. 

2. Komunikacja w lokalu powinna być pozbawiona wszelkich barier architektonicznych i pozwalać na 
swobodne poruszanie się niepełnosprawnego lokatora, bez względu na rodzaj niepełnosprawności. 

Rozdział 8b. 
Zasady przeznaczania lokali na realizację zadań, o których mowa w art. 4 ust. 2b ustawy 

§ 13b. Burmistrz Goniądza, na pisemny i uzasadniony wniosek jednostki organizacyjnej pomocy 
społecznej, zawodowej rodziny zastępczej lub organizacji pozarządowej działającej na rzecz przeciwdziałania 
wykluczeniu społecznemu osób i rodzin może przeznaczyć z mieszkaniowego zasobu Gminy Goniądz lokale 
na: 

1) realizację zadań pomocy społecznej, 

2) zadań związanych ze wsparciem rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

3) prowadzenie mieszkań wspomaganych (w tym mieszkań chronionych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 0078D7FD-19CC-4D05-85E1-8675D7253E65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Rozdział 8a
	Paragraf 1 Tiret 1 (3) zm. Rozdział 8a Paragraf 13a
	Paragraf 1 Tiret 1 (4) zm. Rozdział 8a Paragraf 13a Ustęp 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (5) zm. Rozdział 8a Paragraf 13a Ustęp 2


	Paragraf 1 Tiret 1 (6) zm. Rozdział 8b
	Paragraf 1 Tiret 1 (7) zm. Rozdział 8b Paragraf 13b
	Paragraf 1 Tiret 1 (8) zm. Rozdział 8b Paragraf 13b Punkt 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (9) zm. Rozdział 8b Paragraf 13b Punkt 2
	Paragraf 1 Tiret 1 (10) zm. Rozdział 8b Paragraf 13b Punkt 3




	Paragraf 2
	Paragraf 3


